
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.06.2018     Ужгород                    № 162 

 

Про демонтаж 

 

Керуючись Законом України "Про благоустрій населених пунктів" 

статтями 30, 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

рішенням IV сесії міської ради V скликання від 26.12.06 № 136 "Про 

затвердження Правил благоустрою міста Ужгород", рішенням виконкому 

29.01.2015 № 31 "Про Порядок демонтажу самовільно встановлених малих 

архітектурних форм та тимчасових споруд", виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Демонтувати самовільно встановлені малі архітектурні форми та 

тимчасові споруди, розміщені без оформлення у встановленому законом 

порядку права власності чи права користування, що знаходяться на землях 

територіальної громади міста Ужгород, а саме: 

- дві тимчасові споруди на площі Кирила і Мефодія поблизу пішохідного 

переходу праворуч, навпроти Храму Христа Спасителя; 

- тимчасову металеву споруду по вул. Марії Заньковецької біля будинку 

№ 77; 

- тимчасову металеву споруду по вул. Марії Заньковецької біля будинку 

№ 77; 

- тимчасову металеву споруду на перехресті вулиць Мора Йокаї – Марії 

Заньковецької; 

- малу архітектурну форму по вул. Марії Заньковецької; 

- дві тимчасові металеві споруди між будинками по вул. Антонія 

Годинки, 10 та вул. Перемоги, 151 (алея); 

- павільйон торговельного призначення для здійснення підприємницької 

діяльності на проспекті Свободи поблизу шістнадцятиповерхівки «Fast food»; 

- тимчасову металеву споруду по вул. Собранецькій ліворуч перед в’їздом 

на митний пост «Ужгород»; 

- тимчасову металеву споруду на вул. Собранецькій ліворуч перед в’їздом 

на митний пост «Ужгород»  тимчасову металеву споруду. 

2. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І.) спільно з 

відділом муніципальної інспекції з благоустрою (Станко Ю.Ю.) провести 



демонтаж самовільно встановлених тимчасових металевих споруд та малої 

архітектурної форми силами комунальних служб міста.  

3. Повідомити Ужгородський відділ поліції ГУНП в Закарпатській 

області про час та дату демонтажу для забезпечення громадського порядку. 

 4. Контроль за виконання рішення покласти на міського голову. 

 

         

 

 Міський голова                                                                                       Б. Андріїв 

 


